
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 30/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

especialmente o art. 57, bem como o Regimento Interno, a partir do art. 191, 

incisos I e II, RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR os servidores comissionados da Câmara Municipal, 

conforme descrita na tabela abaixo: 

NOME CPF CARGO SIMBOLO 

Edna Lauriano da Silva 735.958.374-87 Assessor técnico de 

gabinete  

CC-6 

Eduardo Luís do Nascimento 109.870.174-70 Assessor de comissão 

legislativa 

CC-6 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

      

                   Bonito,01 julho de 2024. 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2024-07-01T11:36:31-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




